[image: ]

	16.04.2020

	№ 42.0/ 575

	на №

Руководителю организации /
начальнику службы маркетинга

    ЧАО «Днепровский металлургический завод» предлагает Вам рассмотреть и сообщить о возможности поставки в мае 2020г. следующей продукции:
	№ лота
	Ном / номер
	Наименование проката по запросу
	Ед. изм.
	кол-во

	1
	2721052
	Труба 57х4 ст.10Х17Н13М2Т н/дл ГОСТ 9941-81
	т
	0,6

	2
	2721050
	Труба 89х4 ст.10Х17Н13М2Т н/дл ГОСТ 9940-81
	т
	0,7

	3
	2721048
	Труба 159х5 ст.10Х17Н13М2Т н/дл ГОСТ 9940-81
	т
	0,8

	4
	2721054
	Труба 57х6 ст.12Х18Н10T н/дл ГОСТ 9940-81
	т
	0,1

	5
	2721018
	Труба 108х5 ст.12Х18Н10Т н/дл ГОСТ 9940-81
	т
	0,6

	6
	2721047
	Труба 219х10 ст.12Х18Н10Т н/дл ГОСТ 9940-81
	т
	0,4

	7
	2711041
	Круг 60 ст.12Х18Н10Т н/дл ГОСТ 2590-88
	т
	0,2

    При заинтересованности Вашего предприятия в реализации вышеуказанной продукции,
прошу сформировать Ваш ответ в виде технико-коммерческого предложения на имя начальника отдела конкурентных процедур дирекции по снабжению                                    Решетникова Петра Вячеславовича
и направить его на e-mail: Alla.Sokovets@dmz-petrovka.dp.ua,
в срок не позднее 15.04.2020г,  до 16:00ч.
с указанием следующей информации:
1.	Минимальная договорная цена без учета НДС;
2.	Форма оплаты;
3.	Базис поставки, согласно ИНКОТЕРМС 2010;
4.	Срок поставки продукции;
5.	Производитель продукции; Год выпуска продукции
6.	Статус Вашей организации по отношению к производителю.
Наиболее приемлемые условия для сотрудничества:
Условия оплаты – отсрочка платежа в течение 60 календарных дней
Базис поставки - доставка продукции на склад покупателя (DDP, CPT)

С уважением,
Начальник отдела конкурентных процедур
Дирекции по снабжению ЧАО «ДМЗ»    	   	    	      П.В. Решетников

[bookmark: _GoBack]Соковец Алла Анатольевна тел. (097) 295-22-15
	ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ДНЕПРОВСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД»
ул. Маяковского, 3, г. Днепр, Днепропетровская область, Украина, 49064, тел. (056) 794-83-01, факс (056) 794-81-02
e-mail: ua_office@dmz-petrovka.dp.ua, ЕГРПОУ 05393056, ИНН 053930504026, http://dmz-petrovka.dp.ua/

2

image2.jpeg
D] ¢

JAHenpoBcKuin
MeTannypruyeckui
3aBoj,

image1.jpeg
Investment in the future
D‘ H IHBecTuii 3apafun Nporpecy
NHBeCTVUMM BO nMeA Mporpecca

AL